projekteerimistööd ning sellised projekteerimistööd on otstarbekas teostada koos esialgses 
lähteülesandes kavandatutega. 

4 Projekteerija tasu 
4.1 Hankija on kohustatud maksma projekteerijale kõigi projekteerija käesoleva lepinguga 
määratud kohustuste täitmise eest kokku 13 800,00 (kolmteist tuhat kaheksasada) eurot, edaspidi 
projekteerija tasu, millele lisandub käibemaks.  
4.2 Hankija tasub tööde eest järgmiselt: 
4.2.1 100% kogu maksumusest peale uuendustööde kava üleandmist RMK-le;  
või 
4.2.1 30% maksumusest peale uurimistööde lõpetamist ja vastava toimiku üleandmist;